
poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 101 TOTON Kacper 696 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 290

2 102 ŻYGADŁO Franciszek 5313 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 275

3 103 SAKOWICZ Mateusz 2545 2008 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 260

4 104 LIPA Oskar 3792 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 251

5 105 MICHNA Samuel 6539 2009 UKS LIS Sierakowice POM 240

6 106 KAŹMIERCZAK Michał 816 2008 SKF MKTS Opalenica WLP 234

7 107 PTAK Wiktor 589 2008 KS Mysław ŚLS 232

8 108 PAKUŁA Aleks 7713 2009 KTS Sieradz ŁDZ 232

9 109 SPRZĄCZAK Fabian 5703 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 230

10 110 SZYMCZAK Wojciech 2303 2009 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 215

11 111 FLAUMENHAFT Szymon 7099 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 214

12 112 LATOCHA Kacper 3791 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 198

13 113 WNĘK Krzysztof 3513 2009 TKS GRANIT Strzelin DŚL 192

14 114 ADERJAHN Nikodem 5220 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 178

15 115 PYRA Konrad 3758 2008 VISONEX Wierzbięcin ZPM 176

16 116 MRUGAŁA Jan 8875 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 165

17 117 DYBKA Bartosz 3299 2008 MUKS BOCIAN Słońsk LBU 163

18 118 BIELECKI Maciej 4495 2008 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 157

19 119 PERKOWSKI Kacper 9050 2009 UKS ATS Białystok PDL 156

20 120 KUFEL Karol 3827 2008 MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 155

21 121 SMOTER Adam 10568 2008 niestow. woj. MAZ MAZ 148

22 122 MALARZ Dawid 5315 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 146

23 123 JESSE Mateusz 5222 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 146

24 124 WITKOWSKI Paweł 3445 2008 WEL Lidzbark Welski WMZ 146

25 125 GARWOŁA Piotr 5704 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 142

26 126 BURAKOWSKI Patryk 4772 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 139

27 127 STOLARCZYK Kryspin 5259 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 139

28 128 FORNAL Adrian 1992 2008 UKS TKKF MOSIR Dukla PKR 138

29 129 SĘKOWSKI Piotr 4329 2008 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 138

30 130 WILLE Juliusz 4135 2008 KTS Sieradz ŁDZ 137

31 131 FRĄCZEK Michał 693 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 137

32 132 SAWINA Maksymilian 3665 2008 ENERGA KTS Toruń KPM 136

33 133 DOBOSZ Jakub 5690 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 136

34 134 LIPOWSKI Michał 5252 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 136

35 135 GAWLAS Mateusz 1440 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 134

36 136 PAJORSKI Mateusz 3238 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 134

37 137 GNIADEK Piotr 4903 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 133

38 138 STASZCZYK Jakub 1151 2008 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 132

39 139 BURAKOWSKI Konrad 4770 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 132

40 140 RĘKAS Miłosz 3660 2008 ENERGA KTS Toruń KPM 131

41 141 ZROL Kacper 4647 2008 LKTS Luboń WLP 128

42 142 ZIEMBA Bartosz 4243 2009 UKS Giżycko WMZ 128

43 143 KORZUS Julian 3687 2010 ENERGA KTS Toruń KPM 127

44 144 SZCZEPANEK Jan 2390 2008 LZS Żywocice OPO 126

45 145 CHRZANOWSKI Patryk 6127 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 124

46 146 PAPUGA Miłosz 4044 2008 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 121

47 147 CZARNOF Nikodem 6478 2008 UKS ZALEW Stepnica ZPM 118

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żacy - gra pojedyncza
lista startowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żacy - gra pojedyncza
lista startowa

48 148 SZESZKO Karol 6397 2008 UKS Białobrzegi PDL 118

49 149 PILCH Aleksander 3239 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 117

50 150 BABIAK Oliwier 4957 2008 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 117

51 151 ZIELIŃSKI Alan 7112 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 117

52 152 REMBALSKI Kajetan 7320 2008 UKS SKOCZEK Sopot POM 116

53 153 KOWALCZYK Antoni 4497 2008 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 115

54 154 SUŁEK Bartosz 4644 2009 LKTS Luboń WLP 114

55 155 ORSZULAK Kamil 1445 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 114

56 156 KOŁACZ Jacek 5282 2008 KS SYGNAŁ Lublin LLS 109

57 157 ŚWINIUCH Jakub 8478 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 103

58 158 SIKORSKI Mateusz 4963 2008 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 103

59 159 SULEJ-MICHALSKI Wiktor 8527 2008 WRATISLAVIA Wrocław DŚL 100

60 160 GŁUSZKIEWICZ Jan 6025 2010 MTS Kwidzyn POM 99

61 161 KOPER Łukasz 10257 2008 TRZYNASTKA Szczecin ZPM 76

62 162 MENCEL Tomasz 4728 2009 OKS Olesno OPO 68

63 163 CIESIELSKI Maciej 10264 2008 KS POLONIA Kielce ŚWI 40

64 164 WÓJTOWICZ Igor 10751 2008 KS POLONIA Kielce ŚWI 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 TOTON Kacper 3:1 3:1 3:0 6
2 2-4 1 7,-6,6,3 -10,9,2,6 4,4,2 9:2

13 1-2 2 SAWINA Maksymilian 1:3 0:3 3:0 4
14 3-4 32 -7,6,-6,-3 -7,-6,-7 3,9,4 4:6
9 1-4 3 DOBOSZ Jakub 1:3 3:0 3:0 5

10 2-3 33 10,-9,-2,-6 7,6,7 6,6,6 7:3
4 WÓJTOWICZ Igor 0:3 0:3 0:3 3

64 -4,-4,-2 -3,-9,-4 -6,-6,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 ŻYGADŁO Franciszek 3:0 3:1 3:0 6
4 2-4 2 3,5,3 7,5,-3,8 4,2,5 9:1

15 1-2 2 FRĄCZEK Michał 0:3 0:3 3:0 4
16 3-4 31 -3,-5,-3 -5,-6,-8 5,4,7 3:6
11 1-4 3 LIPOWSKI Michał 1:3 3:0 3:0 5
12 2-3 34 -7,-5,3,-8 5,6,8 1,3,3 7:3

4 CIESIELSKI Maciej 0:3 0:3 0:3 3
63 -4,-2,-5 -5,-4,-7 -1,-3,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 SAKOWICZ Mateusz 3:1 3:0 3:0 6
6 2-4 3 -9,5,8,9 5,8,7 2,1,1 9:1
1 1-2 2 WILLE Juliusz 1:3 2:3 3:0 4
2 3-4 30 9,-5,-8,-9 8,8,-7,-5,-7 1,2,6 6:6

13 1-4 3 GAWLAS Mateusz 0:3 3:2 3:0 5
14 2-3 35 -5,-8,-7 -8,-8,7,5,7 6,4,7 6:5

4 MENCEL Tomasz 0:3 0:3 0:3 3
62 -2,-1,-1 -1,-2,-6 -6,-4,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 LIPA Oskar 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 4 5,4,6 7,-8,7,8 8,2,5 9:1
3 1-2 2 SĘKOWSKI Piotr 0:3 0:3 3:2 4
4 3-4 29 -5,-4,-6 -9,-7,-7 5,-6,9,-9,7 3:8

15 1-4 3 PAJORSKI Mateusz 1:3 3:0 3:0 5
16 2-3 36 -7,8,-7,-8 9,7,7 6,9,5 7:3

4 KOPER Łukasz 0:3 2:3 0:3 3
61 -8,-2,-5 -5,6,-9,9,-7 -6,-9,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 MICHNA Samuel 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 5 4,8,6 7,1,10 6,7,5 9:0
5 1-2 2 FORNAL Adrian 0:3 1:3 3:0 4
6 3-4 28 -4,-8,-6 6,-7,-16,-9 7,2,7 4:6
1 1-4 3 GNIADEK Piotr 0:3 3:1 3:0 5
2 2-3 37 -7,-1,-10 -6,7,16,9 5,4,6 6:4

4 GŁUSZKIEWICZ Jan 0:3 0:3 0:3 3
60 -6,-7,-5 -7,-2,-7 -5,-4,-6 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KAŹMIERCZAK Michał 0:3 3:1 3:0 5
12 2-4 6 -10,-7,-7 -9,6,11,4 6,4,4 6:4
7 1-2 2 STOLARCZYK Kryspin 3:0 3:2 3:0 6
8 3-4 27 10,7,7 -6,-9,4,9,8 4,7,8 9:2
3 1-4 3 STASZCZYK Jakub 1:3 2:3 3:1 4
4 2-3 38 9,-6,-11,-4 6,9,-4,-9,-8 8,6,-12,8 6:7

4 SULEJ-MICHALSKI Wiktor 0:3 0:3 1:3 3
59 -6,-4,-4 -4,-7,-8 -8,-6,12,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 PTAK Wiktor 3:0 3:0 3:0 6
14 2-4 7 7,5,7 6,8,4 4,1,7 9:0
9 1-2 2 BURAKOWSKI Patryk 0:3 3:0 3:0 5

10 3-4 26 -7,-5,-7 7,6,7 8,8,2 6:3
5 1-4 3 RĘKAS Miłosz 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 39 -6,-8,-4 -7,-6,-7 4,2,3 3:6

4 SIKORSKI Mateusz 0:3 0:3 0:3 3
58 -4,-1,-7 -8,-8,-2 -4,-2,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 PAKUŁA Aleks 1:3 3:0 3:2 5
16 2-4 8 -2,-7,4,-15 9,9,8 9,-3,9,-7,13 7:5
11 1-2 2 GARWOŁA Piotr 3:1 3:1 1:3 5
12 3-4 25 2,7,-4,15 9,-9,8,3 4,-8,-10,-4 7:5
7 1-4 3 BURAKOWSKI Konrad 0:3 1:3 3:1 4
8 2-3 40 -9,-9,-8 -9,9,-8,-3 -6,4,10,9 4:7

4 ŚWINIUCH Jakub 2:3 3:1 1:3 4
57 -9,3,-9,7,-13 -4,8,10,4 6,-4,-10,-9 6:7

8 cze 14:40 3ENERGA KTS Toruń

4FIBER Nowogród Bobrz.

grupa 7

8 cze 10:15 1KS Mysław

8 cze 12:05 2UKS RETURN Piaseczno

8 cze 14:40 3MKS WOLAVIA Wołów

4WRATISLAVIA Wrocław

grupa 6

8 cze 10:15 2SKF MKTS Opalenica

8 cze 12:05 1DEKORGLASS Działdowo

8 cze 14:40 2KS GORCE Nowy Targ

4MTS Kwidzyn

grupa 5

8 cze 10:15 1UKS LIS Sierakowice

8 cze 12:05 3UKS TKKF MOSIR Dukla

8 cze 14:40 2UKS GRYF Gdów

4TRZYNASTKA Szczecin

grupa 4

8 cze 10:15 1ULKS Moszczenica

8 cze 12:05 3KS AZS AWFIS Gdańsk

8 cze 14:40 2Czechowice-Dziedzice

4OKS Olesno

grupa 3

8 cze 10:15 1KS SPÓJNIA Warszawa

8 cze 12:05 3KTS Sieradz

8 cze 14:40 2DEKORGLASS Działdowo

4KS POLONIA Kielce

grupa 2

8 cze 10:15 1KU AZS UE Wrocław

8 cze 12:05 3ATS BINGO Ropczyce

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019
żacy - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

8 cze 10:15 1ATS BINGO Ropczyce

4KS POLONIA Kielce

8 cze 12:05 3ENERGA KTS Toruń

8 cze 14:40 2BOGORIA Grodzisk Maz.

8 cze 14:40 3UKS RETURN Piaseczno

4POLITECHNIKA Rzeszów

grupa 8

8 cze 10:15 2KTS Sieradz

8 cze 12:05 1BOGORIA Grodzisk Maz.



Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019
żacy - gra pojedyncza - etap grupowy

zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SPRZĄCZAK Fabian 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 9 5,6,7 6,5,5 13,5,12 9:0

13 1-2 2 WITKOWSKI Paweł 0:3 1:3 3:1 4
14 3-4 24 -5,-6,-7 -12,3,-6,-11 9,-9,8,5 4:7
9 1-4 3 ZROL Kacper 0:3 3:1 3:1 5

10 2-3 41 -6,-5,-5 12,-3,6,11 -9,6,4,8 6:5
4 KOŁACZ Jacek 0:3 1:3 1:3 3

56 -13,-5,-12 -9,9,-8,-5 9,-6,-4,-8 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 SZYMCZAK Wojciech 3:0 3:1 3:1 6
4 2-4 10 3,2,6 -6,4,3,6 -12,6,9,7 9:2

15 1-2 2 JESSE Mateusz 0:3 3:2 3:0 5
16 3-4 23 -3,-2,-6 8,-9,-8,7,5 1,11,5 6:5
11 1-4 3 ZIEMBA Bartosz 1:3 2:3 3:2 4
12 2-3 42 6,-4,-3,-6 -8,9,8,-7,-5 5,8,-8,-5,11 6:8

4 ORSZULAK Kamil 1:3 0:3 2:3 3
55 12,-6,-9,-7 -1,-11,-5 -5,-8,8,5,-11 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 FLAUMENHAFT Szymon 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 11 10,7,7 3,6,6 9,1,2 9:0
1 1-2 2 MALARZ Dawid 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 22 -10,-7,-7 5,11,2 4,6,8 6:3

13 1-4 3 KORZUS Julian 0:3 0:3 3:1 4
14 2-3 43 -3,-6,-6 -5,-11,-2 5,7,-7,8 3:7

4 SUŁEK Bartosz 0:3 0:3 1:3 3
54 -9,-1,-2 -4,-6,-8 -5,-7,7,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 LATOCHA Kacper 3:0 3:0 3:0 6
8 2-4 12 10,6,10 6,5,1 4,6,2 9:0
3 1-2 2 SMOTER Adam 0:3 3:1 3:0 5
4 3-4 21 -10,-6,-10 4,8,-9,8 0,1,8 6:4

15 1-4 3 SZCZEPANEK Jan 0:3 1:3 1:3 3
16 2-3 44 -6,-5,-1 -4,-8,9,-8 -9,6,-7,-4 2:9

4 KOWALCZYK Antoni 0:3 0:3 3:1 4
53 -4,-6,-2 -0,-1,-8 9,-6,7,4 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 WNĘK Krzysztof 0:3 3:0 3:0 5
10 2-4 13 -11,-7,-8 7,11,2 4,2,5 6:3
5 1-2 2 KUFEL Karol 3:0 3:1 3:0 6
6 3-4 20 11,7,8 8,-14,7,4 3,4,8 9:1
1 1-4 3 CHRZANOWSKI Patryk 0:3 1:3 3:1 4
2 2-3 45 -7,-11,-2 -8,14,-7,-4 5,-7,11,8 4:7

4 REMBALSKI Kajetan 0:3 0:3 1:3 3
52 -4,-2,-5 -3,-4,-8 -5,7,-11,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 ADERJAHN Nikodem 3:0 3:2 3:0 6
12 2-4 14 6,10,14 -8,4,7,-6,7 5,11,7 9:2
7 1-2 2 PERKOWSKI Kacper 0:3 3:1 3:0 5
8 3-4 19 -6,-10,-14 8,-8,7,7 4,6,10 6:4
3 1-4 3 PAPUGA Miłosz 2:3 1:3 3:1 4
4 2-3 46 8,-4,-7,6,-7 -8,8,-7,-7 8,-7,7,5 6:7

4 ZIELIŃSKI Alan 0:3 0:3 1:3 3
51 -5,-11,-7 -4,-6,-10 -8,7,-7,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 PYRA Konrad 3:2 3:1 3:0 6
14 2-4 15 -8,11,8,-9,8 11,11,-4,10 9,5,7 9:3
9 1-2 2 BIELECKI Maciej 2:3 3:1 3:0 5

10 3-4 18 8,-11,-8,9,-8 5,-4,6,1 4,3,4 8:4
5 1-4 3 CZARNOF Nikodem 1:3 1:3 3:0 4
6 2-3 47 -11,-11,4,-10 -5,4,-6,-1 6,5,8 5:6

4 BABIAK Oliwier 0:3 0:3 0:3 3
50 -9,-5,-7 -4,-3,-4 -6,-5,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 MRUGAŁA Jan 3:2 3:0 3:2 6
16 2-4 16 -3,-7,9,4,8 9,3,7 -5,7,-10,7,11 9:4
11 1-2 2 DYBKA Bartosz 2:3 3:2 2:3 4
12 3-4 17 3,7,-9,-4,-8 10,-4,8,-10,11 8,0,-11,-7,-10 7:8
7 1-4 3 SZESZKO Karol 0:3 2:3 3:0 4
8 2-3 48 -9,-3,-7 -10,4,-8,10,-11 6,6,3 5:6

4 PILCH Aleksander 2:3 3:2 0:3 4
49 5,-7,10,-7,-11 -8,-0,11,7,10 -6,-6,-3 5:8

grupa 9

8 cze 10:40 1BOGORIA Grodzisk Maz.

8 cze 12:30 3WEL Lidzbark Welski

8 cze 15:05 2LKTS Luboń

4KS SYGNAŁ Lublin

grupa 10

8 cze 10:40 1IKTS NOTEĆ Inowrocław

8 cze 12:30 2KRAJNA Sępólno Kraj.

8 cze 15:05 3UKS Giżycko

4Czechowice-Dziedzice

grupa 11

8 cze 10:40 1PKS KOLPING Jarosław

8 cze 12:30 2KU AZS UE Wrocław

8 cze 15:05 3ENERGA KTS Toruń

4LKTS Luboń

grupa 12

8 cze 10:40 1ULKS Moszczenica

8 cze 12:30 2niestow. woj. MAZ

8 cze 15:05 4LZS Żywocice

3HEKSA Niedrzwica Duża

grupa 13

8 cze 10:40 2TKS GRANIT Strzelin

8 cze 12:30 1MEBLE ANDERS Żywiec

8 cze 15:05 3TS ÓSEMKA Białystok

4UKS SKOCZEK Sopot

grupa 14

8 cze 10:40 1KRAJNA Sępólno Kraj.

8 cze 12:30 2UKS ATS Białystok

8 cze 15:05 3UMKS KSIĘŻAK Łowicz

4PKS KOLPING Jarosław

grupa 15

8 cze 10:40 1VISONEX Wierzbięcin

8 cze 12:30 2HEKSA Niedrzwica Duża

8 cze 15:05 3UKS ZALEW Stepnica

4FIBER Nowogród Bobrz.

grupa 16

4UKS GRYF Gdów

8 cze 10:40 1KS GORCE Nowy Targ

8 cze 12:30 3MUKS BOCIAN Słońsk

8 cze 15:05 2UKS Białobrzegi



1 101 TOTON Kacper (ATS BINGO Ropczyce) 217

##

32 123 JESSE Mateusz (KRAJNA Sępólno Kraj.) 101 TOTON Kacper 225

17 106 KAŹMIERCZAK Michał (SKF MKTS Opalenica) 106 KAŹMIERCZAK Michał 101 TOTON Kacper

##

16 116 MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ) 229

9 109 SPRZĄCZAK Fabian (BOGORIA Grodzisk Maz.) 218 101 TOTON Kacper

##

24 135 GAWLAS Mateusz (Czechowice-Dziedzice) 109 SPRZĄCZAK Fabian 109 SPRZĄCZAK Fabian

25 134 LIPOWSKI Michał (DEKORGLASS Działdowo) 134 LIPOWSKI Michał

##

8 125 GARWOŁA Piotr (BOGORIA Grodzisk Maz.) 231

5 105 MICHNA Samuel (UKS LIS Sierakowice) 219 112 LATOCHA Kacper

##

28 118 BIELECKI Maciej (HEKSA Niedrzwica Duża) 105 MICHNA Samuel 226

21 119 PERKOWSKI Kacper (UKS ATS Białystok) 112 LATOCHA Kacper 112 LATOCHA Kacper

##

12 112 LATOCHA Kacper (ULKS Moszczenica) 112 LATOCHA Kacper

13 120 KUFEL Karol (MEBLE ANDERS Żywiec) 220

##

20 122 MALARZ Dawid (KU AZS UE Wrocław) 120 KUFEL Karol 120 KUFEL Karol

29 126 BURAKOWSKI Patryk (UKS RETURN Piaseczno) 104 LIPA Oskar

##

4 104 LIPA Oskar (ULKS Moszczenica)

3 103 SAKOWICZ Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa) 221 112 LATOCHA Kacper

##

30 113 WNĘK Krzysztof (TKS GRANIT Strzelin) 103 SAKOWICZ Mateusz 227

19 141 ZROL Kacper (LKTS Luboń) 114 ADERJAHN Nikodem 103 SAKOWICZ Mateusz

##

14 114 ADERJAHN Nikodem (KRAJNA Sępólno Kraj.) 230

11 111 FLAUMENHAFT Szymon (PKS KOLPING Jarosław) 222 103 SAKOWICZ Mateusz

##

22 137 GNIADEK Piotr (KS GORCE Nowy Targ) 111 FLAUMENHAFT Szymon 127 STOLARCZYK Kryspin

27 136 PAJORSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) 127 STOLARCZYK Kryspin

##

6 127 STOLARCZYK Kryspin (DEKORGLASS Działdowo) 107 PTAK Wiktor

7 107 PTAK Wiktor (KS Mysław) 223

##

26 121 SMOTER Adam (niestow. woj. MAZ) 107 PTAK Wiktor 228

23 108 PAKUŁA Aleks (KTS Sieradz) 108 PAKUŁA Aleks 107 PTAK Wiktor

##

10 110 SZYMCZAK Wojciech (IKTS NOTEĆ Inowrocław) 107 PTAK Wiktor

15 115 PYRA Konrad (VISONEX Wierzbięcin) 224

##

18 148 SZESZKO Karol (UKS Białobrzegi) 115 PYRA Konrad 102 ŻYGADŁO Franciszek

31 133 DOBOSZ Jakub (BOGORIA Grodzisk Maz.) 102 ŻYGADŁO Franciszek

##

2 102 ŻYGADŁO Franciszek (KU AZS UE Wrocław)

2

08.06 17:10 S1 3:0 (6,6,8)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żacy - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

3:2 (-3,-6,7,8,8)

17-32 9-16 5-8 3-4

08.06 18:30 S16 3:1 (7,12,-7,9)

08.06 17:10 S2 3:0 (6,8,14)

09.06 10:30 S1

08.06 17:10 S3 3:0 (4,10,5)

08.06 18:30 S15 3:0 (6,8,6)

08.06 17:10 S4 3:0 (8,4,10)

09.06 11:50 S5 3:0 (4,8,7)

08.06 17:10 S5 3:0 (6,7,3)

08.06 18:30 S14 3:0 (7,3,9)

3:0 (4,5,16)

08.06 17:10 S9 3:1 (7,7,-9,8)

1

08.06 17:10 S6 3:1 (7,-10,7,5)

09.06 10:30 S2 3:1 (3,8,-6,10)

08.06 17:10 S7 3:0 (10,9,7)

09.06 10:30 S6 3:1 (-9,3,6,9)

08.06 18:30 S13 3:1 (9,7,-7,5)

08.06 17:10 S8 3:0 (3,4,7)

09.06 13:10 S1

08.06 18:30 S12 3:0 (6,6,7)

08.06 17:10 S10 3:0 (3,13,9)

08.06 17:10 S11 3:0 (8,8,7)

08.06 18:30 S11 3:0 (4,4,7)

08.06 17:10 S12 3:2 (1,-7,7,-8,8)

3:0 (6,10,5)

08.06 17:10 S15 3:1 (7,-8,6,5)

09.06 11:50 S6 3:1 (-8,8,8,9)

08.06 17:10 S13 3:0 (6,5,9)

08.06 18:30 S10 3:0 (11,9,7)

08.06 18:30 S9 3:0 (8,9,6)

08.06 17:10 S16 3:0 (6,3,4)

08.06 17:10 S14 3:1 (6,10,-7,6)

09.06 10:30 S5



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 112 LATOCHA Kacper 3791 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 120

2 107 PTAK Wiktor 589 2008 KS Mysław ŚLS 105

3-4 101 TOTON Kacper 696 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 95

103 SAKOWICZ Mateusz 2545 2008 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 95

5-8 109 SPRZĄCZAK Fabian 5703 2009 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 85

120 KUFEL Karol 3827 2008 MEBLE ANDERS Żywiec ŚLS 85

127 STOLARCZYK Kryspin 5259 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 85

102 ŻYGADŁO Franciszek 5313 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 85

9-16 106 KAŹMIERCZAK Michał 816 2008 SKF MKTS Opalenica WLP 70

134 LIPOWSKI Michał 5252 2008 DEKORGLASS Działdowo WMZ 70

105 MICHNA Samuel 6539 2009 UKS LIS Sierakowice POM 70

104 LIPA Oskar 3792 2008 ULKS Moszczenica ŁDZ 70

114 ADERJAHN Nikodem 5220 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 70

111 FLAUMENHAFT Szymon 7099 2009 PKS KOLPING Jarosław PKR 70

108 PAKUŁA Aleks 7713 2009 KTS Sieradz ŁDZ 70

115 PYRA Konrad 3758 2008 VISONEX Wierzbięcin ZPM 70

17-32 123 JESSE Mateusz 5222 2008 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 60

116 MRUGAŁA Jan 8875 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 60

135 GAWLAS Mateusz 1440 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 60

125 GARWOŁA Piotr 5704 2008 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 60

118 BIELECKI Maciej 4495 2008 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 60

119 PERKOWSKI Kacper 9050 2009 UKS ATS Białystok PDL 60

122 MALARZ Dawid 5315 2008 KU AZS UE Wrocław DŚL 60

126 BURAKOWSKI Patryk 4772 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 60

113 WNĘK Krzysztof 3513 2009 TKS GRANIT Strzelin DŚL 60

141 ZROL Kacper 4647 2008 LKTS Luboń WLP 60

137 GNIADEK Piotr 4903 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 60

136 PAJORSKI Mateusz 3238 2009 UKS GRYF Gdów MŁP 60

121 SMOTER Adam 10568 2008 niestow. woj. MAZ MAZ 60

110 SZYMCZAK Wojciech 2303 2009 IKTS NOTEĆ Inowrocław KPM 60

148 SZESZKO Karol 6397 2008 UKS Białobrzegi PDL 60

133 DOBOSZ Jakub 5690 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 60

33-48 132 SAWINA Maksymilian 3665 2008 ENERGA KTS Toruń KPM 50

131 FRĄCZEK Michał 693 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 50

130 WILLE Juliusz 4135 2008 KTS Sieradz ŁDZ 50

129 SĘKOWSKI Piotr 4329 2008 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 50

128 FORNAL Adrian 1992 2008 UKS TKKF MOSIR Dukla PKR 50

138 STASZCZYK Jakub 1151 2008 MKS WOLAVIA Wołów DŚL 50

140 RĘKAS Miłosz 3660 2008 ENERGA KTS Toruń KPM 50

139 BURAKOWSKI Konrad 4770 2009 UKS RETURN Piaseczno MAZ 50

124 WITKOWSKI Paweł 3445 2008 WEL Lidzbark Welski WMZ 50

142 ZIEMBA Bartosz 4243 2009 UKS Giżycko WMZ 50

143 KORZUS Julian 3687 2010 ENERGA KTS Toruń KPM 50

153 KOWALCZYK Antoni 4497 2008 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 50

145 CHRZANOWSKI Patryk 6127 2008 TS ÓSEMKA Białystok PDL 50

146 PAPUGA Miłosz 4044 2008 UMKS KSIĘŻAK Łowicz ŁDZ 50

147 CZARNOF Nikodem 6478 2008 UKS ZALEW Stepnica ZPM 50

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żacy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Kraków, 08-09.06.2019

żacy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

117 DYBKA Bartosz 3299 2008 MUKS BOCIAN Słońsk LBU 50

49-64 164 WÓJTOWICZ Igor 10751 2008 KS POLONIA Kielce ŚWI 45

163 CIESIELSKI Maciej 10264 2008 KS POLONIA Kielce ŚWI 45

162 MENCEL Tomasz 4728 2009 OKS Olesno OPO 45

161 KOPER Łukasz 10257 2008 TRZYNASTKA Szczecin ZPM 45

160 GŁUSZKIEWICZ Jan 6025 2010 MTS Kwidzyn POM 45

159 SULEJ-MICHALSKI Wiktor 8527 2008 WRATISLAVIA Wrocław DŚL 45

158 SIKORSKI Mateusz 4963 2008 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 45

157 ŚWINIUCH Jakub 8478 2008 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 45

156 KOŁACZ Jacek 5282 2008 KS SYGNAŁ Lublin LLS 45

155 ORSZULAK Kamil 1445 2009 Czechowice-Dziedzice ŚLS 45

154 SUŁEK Bartosz 4644 2009 LKTS Luboń WLP 45

144 SZCZEPANEK Jan 2390 2008 LZS Żywocice OPO 45

152 REMBALSKI Kajetan 7320 2008 UKS SKOCZEK Sopot POM 45

151 ZIELIŃSKI Alan 7112 2008 PKS KOLPING Jarosław PKR 45

150 BABIAK Oliwier 4957 2008 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 45

149 PILCH Aleksander 3239 2008 UKS GRYF Gdów MŁP 45


